
BETERAN EFRAMY
3.66 kW 31 de Octubre de 2024

1A 463190102319

732 kWh $ 2,033

6 981 kWh $54

97.34 % BIMESTRE $ 1,979

$12,201.00 MXN $327.00 MXN $11,874.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

5.8 AÑOS 610 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

17.3 %



Propuesta 1 31 de Octubre de 2024 15 de Noviembre de 2024

# 20240050

BETERAN EFRAMY  

6 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 3 kW

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

6 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

1 CAJA CUADRADA, ADAPTACION LUZ 220 20

1

Subtotal $ 59,029.12

IVA $ 9,444.66

TOTAL (MXN) $ 68,473.78

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 12,201.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 11,874.00 $ 11,874.00 $ -56,599.78

2 $ 12,567.03 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,230.22 $ 12,230.22 $ -44,369.56

3 $ 12,944.04 $ 346.91 $ 0.00 $ 12,597.13 $ 12,597.13 $ -31,772.43

4 $ 13,332.36 $ 357.32 $ 0.00 $ 12,975.04 $ 12,975.04 $ -18,797.39

5 $ 13,732.33 $ 368.04 $ 0.00 $ 13,364.29 $ 13,364.29 $ -5,433.10

6 $ 14,144.30 $ 379.08 $ 0.00 $ 13,765.22 $ 13,765.22 $ 8,332.12

7 $ 14,568.63 $ 390.46 $ 0.00 $ 14,178.18 $ 14,178.18 $ 22,510.30

8 $ 15,005.69 $ 402.17 $ 0.00 $ 14,603.52 $ 14,603.52 $ 37,113.82

9 $ 15,455.86 $ 414.23 $ 0.00 $ 15,041.63 $ 15,041.63 $ 52,155.45

10 $ 15,919.54 $ 426.66 $ 0.00 $ 15,492.88 $ 15,492.88 $ 67,648.32

11 $ 16,397.12 $ 439.46 $ 0.00 $ 15,957.66 $ 15,957.66 $ 83,605.99

12 $ 16,889.04 $ 452.64 $ 0.00 $ 16,436.39 $ 16,436.39 $ 100,042.38

13 $ 17,395.71 $ 466.22 $ 0.00 $ 16,929.48 $ 16,929.48 $ 116,971.86

14 $ 17,917.58 $ 480.21 $ 0.00 $ 17,437.37 $ 17,437.37 $ 134,409.23

15 $ 18,455.11 $ 494.62 $ 0.00 $ 17,960.49 $ 17,960.49 $ 152,369.72

16 $ 19,008.76 $ 509.46 $ 0.00 $ 18,499.31 $ 18,499.31 $ 170,869.03

17 $ 19,579.02 $ 524.74 $ 0.00 $ 19,054.28 $ 19,054.28 $ 189,923.31

18 $ 20,166.39 $ 540.48 $ 0.00 $ 19,625.91 $ 19,625.91 $ 209,549.23

19 $ 20,771.39 $ 556.70 $ 0.00 $ 20,214.69 $ 20,214.69 $ 229,763.92

20 $ 21,394.53 $ 573.40 $ 0.00 $ 20,821.13 $ 20,821.13 $ 250,585.05

21 $ 22,036.36 $ 590.60 $ 0.00 $ 21,445.76 $ 21,445.76 $ 272,030.81

22 $ 22,697.45 $ 608.32 $ 0.00 $ 22,089.14 $ 22,089.14 $ 294,119.95

23 $ 23,378.38 $ 626.57 $ 0.00 $ 22,751.81 $ 22,751.81 $ 316,871.76

24 $ 24,079.73 $ 645.36 $ 0.00 $ 23,434.37 $ 23,434.37 $ 340,306.13

25 $ 24,802.12 $ 664.72 $ 0.00 $ 24,137.40 $ 24,137.40 $ 364,443.53

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,085.0 1,251.4 1,163.8 1,013.4 964.3 1,072.9

Consumo actual 754.0 740.0 725.0 725.0 725.0 725.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


